>>Ecrex.

I

>»Hertf.

Inhihitio Torneamenti.

R EX Vicecomiti Surriae
^ falutem.

Prxcipimus tibi , firmiter injungentes , qu6d , ftatim vifis

prxfentibus , in Villis Mercatoriis, & locis aliis , infra Ballivam
tuam , ubi eXpedire videris

, publice proclamari , & ex parte no-
ftra firmiter inhiberi facias,

Ne quis Miles, Armiger, feu alius qdcunque , fub forisfa£hira

omnium
, qu,x nobis forisfacere poterunt , apud Croydon , feu ali-

bi , infra eandem Ballivam tuam , ante coronationem nottram , tor-
neare, juftas feu Burdeicias facere, feu alias ad arma ire prcefumat
quoquo modo.
Et hoc nullo modo omittas.

Tefls Rege apud Dovor. 9. die Feb.

De intereffendo Coronationi Regis.

Ad Archiepifcppum CflnUtarietifem , ouod
, f Coronationi Regis intet'

ejfe nequit , cuivis de fuis Suffraganeis vices fuas com-

Ann. D.
1308.

An. I.

£. 1.

Chuf. t.

E. 1. m,
11.

d

mittat.

R

C/<J«/. 1.

E. 1 m.
11. tl.

EX venerabili in Chrifto Patri R. eadem gratia, Cantuar. Ar- Ann. DJ
chiepifcopo, totius Anglise Primati , falutem. 1308.

Quia Coronationis noftrae folempnia, jam diu eft , de Confilio An. i.

Praelatorum , Comitura , Baronum , & aliorum Nobilium de regno e.

noftro , in inftanti die Dominica
, proxima poft feftum Sandi Va-

lentini,apud Weftra. ordinavimus, difponente Domino, celebran-

da, quod ad veftram notitiam fads credimus pervcnifte,

Vobis, firmiter injungendo, mandamus rogantes quatinus greflijs

veftros ad partes illas taliter feftinetis
, quod die & loco prsedidis

foIemniz.ationi praediiftfe poflitis peribnaliter interefle.

Et, fi forte, aliquo cafu contingente, vos, quod abfit.contigerit

impedirijita quod die & loco prijediftis non poteritis veftram prae-

fentiam exhibere , tunc vices veilras alicui de veftris fuffraganeis

comniittatis, qui officium,quod in coronatione noftra prsediftavo-

bis incumbit , exequatur , & exerceat vice veflra.

Et, quod fuper hoc duxeritis faciendum, nobis, cum omni cele-

ritate, qua poteritis, refcribatis per praefentium portitoremi& hoc^

jjcut de vobis confidimus , nullatenus omittatis.

Dat. apud Dovor. 9. Februar-

* Regi Francia pro Galfrido Rudelli Domino BlMn<t. * Ill4t.

SEreniftimo Principi ac Domino, Patrique fuo cariflimo, Domi-

no Philippo, Dei gratia, Francorum Regi, Edwardus,&c. fa-

.lutem & felicium fuccefllium incrementa.

Licet non debeat dubitari quin illis
j

qui Domino Progenitori

noftro, recordacionis inclitae, in guerra proximo prsterita adhxfe-

runt , ii quid rancoris vel indignationis veftra Regia Celfinido ex

hoc conceperat contra eos,juxta formam pacis, inter vos & ipfum

Progenitorem initx , iit remiflum 1

Ex habundanti tamen pro dileao & fideli noftro Galfrido Ru-

delli, Domino Blaniae, Magnificentix veftrx duximus fupplican-

dum, quatinus, fi ex eo ,
quod idem Galfridus dido Progenitori

noftro, velejus mandato Caftrum de Blania tradidilTe^ & eidem in

^uerra praedidta nofcitur adhxtifle, quicquam in veftra mente regia

contra eum (
quod non credimus ) indignationis remanferit feu ran-

coris, iibi a vcflia gratiofa manfuetudine remittamr, & ad veftram

^ratiam & regalem benivolentiam , juxta pacis pracdiftaj formam ,

precum noftrarum optenm , favorabilius admittatur, necnon & fe-

curitas per Regnum veltrum eundi , & ubilibet in eodem morandi
tt*.
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De vadiis Scotis liherandis.

REX Ballivis fuisde Scardeburgh, falutem.

Mandamus vobis quod ,de exitibus Ballivae veftras , habere fa-

ciatis Willidmo Scote de Dundevenal ,
Johanni Ofchehill de Faufi-

de, le Taillur de Gobisky , & Henrico de Stevelyn, prifonibus de

Scotia, in Ciftro noftro de Scardeburgh commorantibus , id quod

eis a retro eft de vadiis fuis,qux tempore Domini Edwardi ,
quon-

dam Regis Anglix, Patris noftri, per manus veftras percipere con-

fueverunt, & etiam vadia hujulmodi exnunc,donec aliud inde prx-

ceperimus.
.

Et nos vobis inde , in compoto veftro , ad Scaccarium noftrum

,

debitam allocationem habere faciemus.

Tcfte Rege apud Eltliam, 15. die Februaiii.

De querela , contra Coventrenfem & Lichfeldenfem EpifcofHm ,

propter Coronationem Regis prorogata,

RE X dilefto Clerico fuo Thomx de Thorp , falutem,

Cum nuper afTignaverimus diledtos & fideles noftros , Roge-
rum Brabanzon, Willielmum de Bereford , Rogerum deHeghham,
& Willielmum Inge,vel tres eorum, quotiens omnes ad hoc vacare

non poirent,Jufticiarios noftros ad querelas omnium & fingulorum,

de Waltero Coventrenfi & Lichfeildenli Epifcopo, nuper Dommi
Edwardi, quondam Regis Anglix, Patris noftri,Thefaurario,con-

queri volentium , audiendum & terminandum

:

Didique Juftic. fuper hujufmodi qucrelis , virtute aftignationis

prsdiaae., cognofcentes , tam prxfatum Epifcopum
j
quam alios

quofcumque, eundem Epifcopum coram eifdem Jufticiariis placi-

tantes, adjornaverint, ut dicitur, quod fint die Veneris, in Craftino

Sandi Petri in Cathedra proximo futuri , apud Wyndefore ad fa-

cieiidum & recipiendum quod Curia noftra confideraverit in prx-

mifTis:

Ac iidem Jufticiarii ad diftos diem & locum accedere nequeant